АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От   10.08.2020   № 78

Об исключении жилых и нежилых помещений из реестра муниципального имущества и состава Казны Головинского сельского поселения

В соответствии с Решением Муниципального Совета Головинского сельского поселения от 10.11.2009 №9 (с изменениями от 01.06.2010№18) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Головинского сельского поселения», Решением Муниципального Совета Головинского сельского поселения от 05.04.2018 №7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, составляющим казну Головинского сельского поселения» на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, выданных Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области,  Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать из Казны Головинского сельского поселения муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Главному бухгалтеру Администрации Головинского сельского поселения оформить в установленном порядке списание муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему Постановлению и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Головинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                 Т.Н.Малофеева

Приложение
к Постановлению Администрации Головинского сельского поселения
от  10.08.2020  № 78

Перечень муниципального имущества, подлежащего списанию

	№ п/п
	Наименование, адрес объекта
 ( кадастровый номер)
	Кадастровый номер
	Площадь ( кв.м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Жилой дом по адресу: Ярославская область, Угличский район, д. Константиново

	76:16:020625:391
	80,3
	591693,01

3